- 1 -

令和２年12月17日 (木 )

６年生保護者各位

名護市立東江小学校

校 長 黛 智久

〔公印省略〕

６年学年主任 金城保代

修学旅行保護者説明会のご案内

師走の候，保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のことと拝察いたしま

す 。また ，日頃より本校の教育活動に対しご理解とご協力をいただき感謝申し

上げます。

さて，令和３年１月28日 〔木 〕～29日 〔金 〕に予定しております 「修学旅行 」に

ついての保護者説明会を ，下記のとおり開催いたします 。今年度は ，事前に回

答をいただいたアンケート結果や新型コロナウイルス感染症防止の為 ，例年の

ような宿泊を伴わない日帰りコースでの修学旅行を予定しております。

つきましては ，何かとご多用な中とは存じますが ，是非ご出席くださいます

ようご案内いたします。

記

１ 期 日 令和年12月21日 (月 )

２ 時 程 PM7:00～8:00

３ 場 所 東江小体育館

４ 内 容

(1)修学旅行の行程について (12/17現在案)

１日目 学校発⇒首里城⇒平和記念堂⇒平和記念資料館⇒沖縄こどもの国⇒学校着

２日目 学校発⇒東村つつじエコパークにて体験学習(PA体験 ･ｶﾇｰｶﾔｯｸ体験 ･自然観

察船)⇒学校着

(2)旅費について

(3)その他

５ その他

◯当日は，名護ツアーセンター添乗員の方からの説明があります。

◯駐車場は，幼稚園横の保護者向け駐車場をご利用下さい。正門横の

職員駐車場への駐車はご遠慮下さい。

◯マスク着用での参加に，ご協力をお願いいたします。

◯期日が迫った中での案内となりましたことをお詫びいたします。

本件についての問い合わせ先
－名護市立東江小学校－

【学年主任 金城保代 教頭 新城雄二郎】
TEL 52-2860 FAX 52-2078

mail:agarie-s@school.city.nago.okinawa.jp